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FiN 2 a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI (assoluti)
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Farfalla

Schio, Domenica 24/11/2002 ore 10:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M
1 5 2 ZANCANARO GABRIELE

Categoria M25 - M

BORGA DAVIDE
FASOLO ALESSANDRO
LORENZON PATRIZIO
BIZZOTTO DAVIDE
BENETELLO LEOPOLDO
LOI DAVIDE

BIANCHI EDOARDO

Categoria M30 - M
1 3 1 BERTOLINMARTINO
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Foglion. 1
28/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo

01:10.3

00:59.0
01:02.1
01:02.1
01:04.5
01:05.3
01:09.3
ASS

00:57.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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